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Wojewódzka Liga Miast Opolszczyzny - tura II grupa A
Opole, 15.11.2018

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 11 lat i młodsi
15.11.2018 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Jainta Sara 07 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 31.93
2 Bańkowska Wiktoria 08 UKS 5 plus 1 Opole 33.54
3 Justyńska Jagoda 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.91
4 Mielnik Hanna 07 UKS 5 plus 1 Opole 34.07
5 Wnuk Jessika 08 Uks Junior Kluczbork 35.87
6 Mierzwińska Jagoda 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.31
7 Wojciechowska Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.46
8 Kordek Zuzanna 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.53
9 Polok Dominika 07 UKS 5 plus 1 Opole 37.72

10 Kuklo Daniela 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.96
11 Jaśkowska Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.98
12 Maciążek Maria 07 UKS 5 plus 1 Opole 38.25
13 Ledniowska Monika 07 UKS Koronos Strzelce Opolskie 38.26
14 Glapiak Julia 08 KS Start Opole 38.41
15 Solich Martyna 08 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 38.46
16 Janicka Katarzyna 08 KS Start Opole 38.58
17 Dolata Julia 07 KS Start Opole 38.70
18 Czuryło Alicja 07 KS Start Opole 38.71
19 Łopianiak Amelia 07 KS Start Opole 38.74
20 Trzeciak Oliwia 07 UKS Gwiazda Olesno 39.34
21 Szmyt Lidia 08 UKS 5 plus 1 Opole 39.40
22 Setnicka Victoria 07 KS Start Opole 39.42
23 Sanecka Nadia 08 LUKS Winner Zdzieszowice 39.61
24 Buła Natalia 07 UKS Gwiazda Olesno 39.93
25 Drzewiecka Alicja 09 Hobby Sport Kietrz 41.22
26 Jaśniecka Paulina 07 UKS 5 plus 1 Opole 41.69
27 Gorska Liliana 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.07
28 Szłapa Emilia 08 UKS Koronos Strzelce Opolskie 43.13
29 Kużaj Lena 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.00
30 Oleśków Milena 07 KS Start Opole 44.09
31 Kania Karolina 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.34
32 Janus Anna 08 LUKS Winner Zdzieszowice 44.59
33 Zielonka Julia 08 UKS Gwiazda Olesno 44.69
34 Bielesz Martyna 07 Hobby Sport Kietrz 44.97
35 Świtoń Anna 09 KS Start Opole 45.33
36 Czelcowa Ewa 09 UKS 5 plus 1 Opole 46.01
37 Młotek Hanna 09 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 47.12
38 Wujkowska Malwina 07 KS Start Opole 47.81
39 Włodarczyk Kaja 08 KS Start Opole 48.97
40 Olczyk Natalia 10 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 49.49
41 Urbańczyk Martyna 08 UKS Koronos Strzelce Opolskie 51.46
42 Kałasznik Julia 09 KS Start Opole 52.26
43 Jaśniecka Emilia 09 UKS 5 plus 1 Opole 52.92
44 Franczuk Oliwia 09 UKS 5 plus 1 Opole 54.49
45 Polok Michalina 10 UKS 5 plus 1 Opole 57.84
46 Krawczyk Dorota 08 UKS Koronos Strzelce Opolskie 58.12
47 Nowak Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:01.18
48 Operskalska Patrycja 09 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
49 Schnura Magdalena 09 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
50 Golec Julia 09 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
51 Warmuzińska Julia 08 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
52 Giec Karolina 09 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
53 Równiak Aleksandra 09 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
54 Kosut Joanna 09 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
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Wojewódzka Liga Miast Opolszczyzny - tura II grupa A
Opole, 15.11.2018

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny

55 Dworaczek Hanna 09 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
56 Rył Karolina 07 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
57 Niedzwiecka Patrycja 07 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
58 Frankiewicz Katarzyna 07 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
59 Zapotoczna Dobrawa 07 UKS 5 plus 1 Opole NT
60 Białek Hanna 08 UKS 5 plus 1 Opole NT
61 Domańska Joanna 08 UKS 5 plus 1 Opole NT
62 Harańczyk Zuzanna 08 UKS 5 plus 1 Opole NT
63 Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
64 Wojciechowska Martyna 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
65 Zimowska Maja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
66 Grech Kamila 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
67 Orszak Wiktoria 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
68 Walczyk Natalia 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
69 Wrona Paulina 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
70 Zarzecka Wiktoria 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
71 Gaca Izabela 10 KS Start Opole NT
72 Kućma Ewa 07 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
73 Ochenkowska Aleksandra 09 LUKS Winner Zdzieszowice NT
74 Bobrowska Zosia 07 UKS MOS Opole NT
75 Kurzywilk Michalina 10 UKS MOS Opole NT
76 Szewczyk Natalia 08 Uks Junior Kluczbork NT
77 Adamska Kaja 07 Uks Junior Kluczbork NT
78 Fartuszynska Weronika 08 Uks Junior Kluczbork NT
79 Piaskowy Zuzanna 07 Hobby Sport Kietrz NT
80 Król Nicole 08 Hobby Sport Kietrz NT
81 Urszula Danik 10 UKS MOS Opole NT

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 11 lat i młodsi
15.11.2018 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Jabłoński Bartłomiej 07 Hobby Sport Kietrz 32.64
2 Biemek Kamil 07 LUKS Winner Zdzieszowice 33.39
3 Wasztyl Kacper 08 UKS 5 plus 1 Opole 34.53
4 Dudziński Tomasz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.25
5 Tarapata Bartłomiej 07 UKS Koronos Strzelce Opolskie 36.60
6 Przybyłek Wiktor 09 LUKS Winner Zdzieszowice 36.94
7 Barnuś Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.17
8 Hyla Denis 07 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 37.27
9 Kramarczuk Mieszko 08 UKS 5 plus 1 Opole 37.32

10 Trojnar Jakub 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.94
11 Bylak Dawid 08 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 38.97
12 Duszkiewicz Kacper 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.35
13 Rigol Tomasz 07 LUKS Winner Zdzieszowice 39.42
14 Ćwirko Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.84
15 Zabłocki Miłosz 08 UKS Gwiazda Olesno 40.06
16 Jendrusch Fabian 07 LUKS Winner Zdzieszowice 40.21
17 Klimek Michał 07 UKS Koronos Strzelce Opolskie 40.67
18 Turon Oskar 08 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 40.69
19 Gohla Amadeus 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.36
20 Szczygieł Stanisław 07 KS Start Opole 41.95
21 Mańczyński Filip 07 KS Start Opole 41.98
22 Gniewek Paweł 08 UKS MOS Opole 42.00
23 Merz Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.59
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Wojewódzka Liga Miast Opolszczyzny - tura II grupa A
Opole, 15.11.2018

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

24 Jagiełło Kacper 08 LUKS Winner Zdzieszowice 43.23
25 Gendera Tomasz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.40
26 Martyna Bartosz 08 KS Start Opole 44.01
27 Adamczyk Kacper 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.50
28 Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 46.48
29 Pietrzak Kacper 08 UKS Koronos Strzelce Opolskie 46.74
30 Stefan Aleksander 09 KS Start Opole 47.07
31 Hałupka Jakub 07 UKS Koronos Strzelce Opolskie 52.20
32 Leśniak Ryszard 08 UKS MOS Opole 52.39
33 Koza Kamil 09 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 58.03
34 Grubek Marcel 09 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:03.89
35 Lewandowski Jacek 08 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
36 Pietrzak Wojciech 08 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
37 Czwodziński Szymon 09 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
38 Gorol Adam 08 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
39 Kornafel Maciej 08 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
40 Krawiec Mateusz 08 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
41 Zając Szymon 08 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
42 Urbańczyk Patryk 09 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
43 Lysek Michał 09 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
44 Gębski Paweł 09 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
45 Pala Maximilian 08 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
46 Białoń Filip 09 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
47 Sarna Jan 09 UKS 5 plus 1 Opole NT
48 Skrzypiec Szymon 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
49 Matula Jacek 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
50 Asman Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
51 Broś-Załęski Milo 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
52 Kacperak Rafał 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
53 Lewczak-Gągała Łukasz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
54 Moszyk Oskar 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
55 Roegner Mateusz 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
56 Rola Paweł 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
57 Sado Piotr 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
58 Sawicki Jakub 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
59 Zych Daniel 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
60 Jaskuła Bartosz 08 KS Start Opole NT
61 Krasa Jacek 07 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
62 Kamiński Michał 08 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
63 Zdziechowski Piotr 08 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
64 Reszczyński Paweł 07 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
65 Wanat Jakub 07 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
66 Kita Tomasz 08 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
67 Pszowski Kevin 08 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
68 Cena Piotr 08 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
69 Januszewski Filip 07 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
70 Jokiel Filip 07 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
71 Pydych Maciej 07 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
72 Ćwirko Dominik 09 LUKS Winner Zdzieszowice NT
73 Górski Szymon 09 LUKS Winner Zdzieszowice NT
74 Borysewicz Patryk 07 LUKS Winner Zdzieszowice NT
75 Grochla Kacper 09 LUKS Winner Zdzieszowice NT
76 Kuczny Simon 08 UKS MOS Opole NT
77 Szega Daniel 08 Uks Junior Kluczbork NT
78 Janicki Antoni 07 Hobby Sport Kietrz NT
79 Wierzbicki Karol 07 Hobby Sport Kietrz NT
80 Rogula Dominik 09 WINNER Zdzieszowice NT
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Wojewódzka Liga Miast Opolszczyzny - tura II grupa A
Opole, 15.11.2018

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

81 Seidel Dominik 07 UKS Gwiazda Olesno NT
82 Szczepański Jakub 09 UKS Gwiazda Olesno NT
83 Włóczyk Dominik 08 UKS Gwiazda Olesno NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 11 lat i młodsi
15.11.2018 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Mielnik Hanna 07 UKS 5 plus 1 Opole 1:34.68
2 Polok Dominika 07 UKS 5 plus 1 Opole 1:37.47
3 Dolata Julia 07 KS Start Opole 1:38.47
4 Solich Martyna 08 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:40.79
5 Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:41.41
6 Janicka Katarzyna 08 KS Start Opole 1:42.83
7 Trzeciak Oliwia 07 UKS Gwiazda Olesno 1:42.96
8 Setnicka Victoria 07 KS Start Opole 1:49.05
9 Łopianiak Amelia 07 KS Start Opole 1:50.15

10 Justyńska Jagoda 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:50.37
11 Jaśniecka Paulina 07 UKS 5 plus 1 Opole 1:50.42
12 Kuklo Daniela 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:50.60
13 Ledniowska Monika 07 UKS Koronos Strzelce Opolskie 1:50.93
14 Niedzwiecka Patrycja 07 UKS Koronos Strzelce Opolskie 1:51.17
15 Kućma Ewa 07 UKS Koronos Strzelce Opolskie 1:51.95
16 Maciążek Maria 07 UKS 5 plus 1 Opole 1:53.74
17 Glapiak Julia 08 KS Start Opole 1:55.89
18 Wujkowska Malwina 07 KS Start Opole 1:58.35
19 Wojciechowska Martyna 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:58.58
20 Gorska Liliana 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:01.98
21 Rył Karolina 07 UKS Koronos Strzelce Opolskie 2:02.62
22 Oleśków Milena 07 KS Start Opole 2:02.96
23 Czuryło Alicja 07 KS Start Opole 2:06.68
24 Orszak Wiktoria 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:12.09
25 Frankiewicz Katarzyna 07 UKS Koronos Strzelce Opolskie 2:16.20
26 Kałasznik Julia 09 KS Start Opole 2:23.30
27 Operskalska Patrycja 09 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
28 Golec Julia 09 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
29 Warmuzińska Julia 08 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
30 Kosut Joanna 09 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
31 Dworaczek Hanna 09 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
32 Szmyt Lidia 08 UKS 5 plus 1 Opole NT
33 Zapotoczna Dobrawa 07 UKS 5 plus 1 Opole NT
34 Bańkowska Wiktoria 08 UKS 5 plus 1 Opole NT
35 Polok Michalina 10 UKS 5 plus 1 Opole NT
36 Czelcowa Ewa 09 UKS 5 plus 1 Opole NT
37 Franczuk Oliwia 09 UKS 5 plus 1 Opole NT
38 Jaśniecka Emilia 09 UKS 5 plus 1 Opole NT
39 Białek Hanna 08 UKS 5 plus 1 Opole NT
40 Domańska Joanna 08 UKS 5 plus 1 Opole NT
41 Harańczyk Zuzanna 08 UKS 5 plus 1 Opole NT
42 Wojciechowska Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
43 Nowak Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
44 Jaśkowska Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
45 Kordek Zuzanna 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
46 Mierzwińska Jagoda 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
47 Zimowska Maja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
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Wojewódzka Liga Miast Opolszczyzny - tura II grupa A
Opole, 15.11.2018

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m klasyczny

48 Grech Kamila 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
49 Kania Karolina 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
50 Kużaj Lena 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
51 Walczyk Natalia 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
52 Wrona Paulina 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
53 Zarzecka Wiktoria 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
54 Włodarczyk Kaja 08 KS Start Opole NT
55 Gaca Izabela 10 KS Start Opole NT
56 Świtoń Anna 09 KS Start Opole NT
57 Szłapa Emilia 08 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
58 Urbańczyk Martyna 08 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
59 Krawczyk Dorota 08 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
60 Olczyk Natalia 10 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień NT
61 Młotek Hanna 09 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień NT
62 Jainta Sara 07 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień NT
63 Sanecka Nadia 08 LUKS Winner Zdzieszowice NT
64 Ochenkowska Aleksandra 09 LUKS Winner Zdzieszowice NT
65 Janus Anna 08 LUKS Winner Zdzieszowice NT
66 Bobrowska Zosia 07 UKS MOS Opole NT
67 Kurzywilk Michalina 10 UKS MOS Opole NT
68 Szewczyk Natalia 08 Uks Junior Kluczbork NT
69 Adamska Kaja 07 Uks Junior Kluczbork NT
70 Fartuszynska Weronika 08 Uks Junior Kluczbork NT
71 Piaskowy Zuzanna 07 Hobby Sport Kietrz NT
72 Bielesz Martyna 07 Hobby Sport Kietrz NT
73 Król Nicole 08 Hobby Sport Kietrz NT
74 Drzewiecka Alicja 09 Hobby Sport Kietrz NT
75 Wnuk Jessika 08 Uks Junior Kluczbork NT
76 Buła Natalia 07 UKS Gwiazda Olesno NT
77 Zielonka Julia 08 UKS Gwiazda Olesno NT
78 Urszula Danik 10 UKS MOS Opole NT

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 11 lat i młodsi
15.11.2018 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Skrzypiec Szymon 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:33.05
2 Trojnar Jakub 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:39.77
3 Wasztyl Kacper 08 UKS 5 plus 1 Opole 1:39.94
4 Biemek Kamil 07 LUKS Winner Zdzieszowice 1:41.25
5 Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:45.30
6 Asman Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:47.26
7 Szczygieł Stanisław 07 KS Start Opole 1:49.93
8 Gendera Tomasz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:50.73
9 Ćwirko Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:51.05

10 Dudziński Tomasz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:51.10
11 Matula Jacek 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:54.99
12 Rigol Tomasz 07 LUKS Winner Zdzieszowice 1:57.53
13 Jendrusch Fabian 07 LUKS Winner Zdzieszowice 1:58.17
14 Hałupka Jakub 07 UKS Koronos Strzelce Opolskie 1:59.28
15 Hyla Denis 07 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:59.28
16 Mańczyński Filip 07 KS Start Opole 2:05.39
17 Gniewek Paweł 08 UKS MOS Opole 2:06.89
18 Krasa Jacek 07 UKS Koronos Strzelce Opolskie 2:09.33
19 Lewczak-Gągała Łukasz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:10.61
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Wojewódzka Liga Miast Opolszczyzny - tura II grupa A
Opole, 15.11.2018

Konkurencja 4, Chłopców, 100m klasyczny

20 Reszczyński Paweł 07 UKS Koronos Strzelce Opolskie 2:17.32
21 Stefan Aleksander 09 KS Start Opole 2:37.39
22 Gorol Adam 08 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
23 Krawiec Mateusz 08 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
24 Zając Szymon 08 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
25 Białoń Filip 09 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
26 Kramarczuk Mieszko 08 UKS 5 plus 1 Opole NT
27 Sarna Jan 09 UKS 5 plus 1 Opole NT
28 Barnuś Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
29 Merz Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
30 Duszkiewicz Kacper 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
31 Adamczyk Kacper 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
32 Broś-Załęski Milo 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
33 Gohla Amadeus 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
34 Kacperak Rafał 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
35 Moszyk Oskar 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
36 Roegner Mateusz 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
37 Rola Paweł 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
38 Sado Piotr 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
39 Sawicki Jakub 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
40 Zych Daniel 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
41 Jaskuła Bartosz 08 KS Start Opole NT
42 Martyna Bartosz 08 KS Start Opole NT
43 Kamiński Michał 08 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
44 Zdziechowski Piotr 08 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
45 Wanat Jakub 07 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
46 Tarapata Bartłomiej 07 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
47 Kita Tomasz 08 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
48 Pszowski Kevin 08 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
49 Cena Piotr 08 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
50 Klimek Michał 07 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
51 Januszewski Filip 07 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
52 Jokiel Filip 07 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
53 Pydych Maciej 07 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
54 Grubek Marcel 09 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień NT
55 Koza Kamil 09 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień NT
56 Bylak Dawid 08 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień NT
57 Turon Oskar 08 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień NT
58 Przybyłek Wiktor 09 LUKS Winner Zdzieszowice NT
59 Ćwirko Dominik 09 LUKS Winner Zdzieszowice NT
60 Górski Szymon 09 LUKS Winner Zdzieszowice NT
61 Borysewicz Patryk 07 LUKS Winner Zdzieszowice NT
62 Jagiełło Kacper 08 LUKS Winner Zdzieszowice NT
63 Grochla Kacper 09 LUKS Winner Zdzieszowice NT
64 Kuczny Simon 08 UKS MOS Opole NT
65 Leśniak Ryszard 08 UKS MOS Opole NT
66 Szega Daniel 08 Uks Junior Kluczbork NT
67 Jabłoński Bartłomiej 07 Hobby Sport Kietrz NT
68 Janicki Antoni 07 Hobby Sport Kietrz NT
69 Wierzbicki Karol 07 Hobby Sport Kietrz NT
70 Rogula Dominik 09 WINNER Zdzieszowice NT
71 Seidel Dominik 07 UKS Gwiazda Olesno NT
72 Szczepański Jakub 09 UKS Gwiazda Olesno NT
73 Włóczyk Dominik 08 UKS Gwiazda Olesno NT
74 Zabłocki Miłosz 08 UKS Gwiazda Olesno NT
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Wojewódzka Liga Miast Opolszczyzny - tura II grupa A
Opole, 15.11.2018

Konkurencja 5 Mieszane, 4 x 50m zmienny 11 lat i młodsi
15.11.2018 Lista zgłoszeń

1 UKS 5 plus 1 Opole 1 UKS 5 plus 1 Opole 2:38.56
2 UKS 5 plus 1 Opole 2 UKS 5 plus 1 Opole NT
3 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
4 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
5 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
6 MMKS Kędzierzyn-Koźle 4 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
7 UKS Koronos Strzelce Opolskie 1 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
8 UKS Koronos Strzelce Opolskie 2 UKS Koronos Strzelce Opolskie NT
9 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień NT

10 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 2 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień NT
11 LUKS Winner Zdzieszowice 1 LUKS Winner Zdzieszowice NT
12 LUKS Winner Zdzieszowice 2 LUKS Winner Zdzieszowice NT
13 MOS Opole 1 UKS MOS Opole NT
14 MOS Opole 2 UKS MOS Opole NT
15 Uks Junior Kluczbork 1 Uks Junior Kluczbork NT
16 KS Start Opole 1 KS Start Opole NT
17 KS Start Opole 2 KS Start Opole NT


